
410005-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 410005-2017 - Resultados
Reino Unido-Luton: Servicios hospitalarios
OJ S 199/2017 17/10/2017
Anuncio de adjudicación de contrato
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Bed Frame Managed Service
Dirección postal: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Localidad: Luton
Código NUTS: UK United Kingdom
Código postal: LU4 0DZ
País: Reino Unido
Persona de contacto: Jacqui Nicholls
Correo electrónico: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Teléfono: +44 1582497042

:Direcciones de internet
Dirección principal: https://www.delta-esourcing.com/delta

Información sobre contratación conjunta
El contrato es adjudicado por una central de compras

Tipo de poder adjudicador
Organismo de Derecho público

Principal actividad
Salud

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Bed Frame managed Service.
Número de referencia: T106/LDH/TJ

Código CPV principal
85111000 Servicios hospitalarios

Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/410005-2017
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
https://www.delta-esourcing.com/delta


410005-2017 Page 2/3

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6. Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Descripción

Lugar de ejecución
Código NUTS: UK United Kingdom
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: United Kingdom.

Descripción del contrato
The Trust is looking to introduce a managed service to coordinate the provision of bed frames 
throughout the hospital in a timely manner and to meet pre-determined SLA's, along with the 
replacement of the Trusts current fleet.

Criterios de adjudicación
Precio

Información sobre las opciones
Opciones: sí
Descripción de las opciones: 
To be confirmed during competitive dialogues process.

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Diálogo competitivo

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Publicación anterior referente al presente procedimiento
Número de anuncio en el DO S: 2017/S 188-385322

Información sobre la terminación del sistema dinámico de adquisición

Información sobre la anulación de la convocatoria de licitación en forma de anuncio de 
información previa

Apartado V: Adjudicación de contrato

Se adjudica un contrato/lote: no

Información relativa a la no adjudicación de un contrato
El contrato/lote no se ha adjudicado

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/385322-2017


410005-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Otros motivos (el procedimiento ha sido interrumpido)

Apartado VI: Información complementaria

Información adicional
The contracting authority considers that this contract may be suitable for economic operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). However, any selection of tenderers will be 
based solely on the criteria set out for the procurement.
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
GO Reference: GO-20171013-PRO-11195307.

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Dirección postal: Luton & Dunstable Hospital, Lewsey Road
Localidad: Luton
Código postal: LU4 0DZ
País: Reino Unido
Correo electrónico: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Teléfono: +44 1582497042

Órgano competente para los procedimientos de mediación
Nombre oficial: Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust
Dirección postal: Lewsey Road
Localidad: Luton
Código postal: LU4 0DZ
País: Reino Unido
Correo electrónico: jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk
Teléfono: +44 1582497042

Fecha de envío del presente anuncio
13/10/2017

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=283130146
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED
mailto:jacqui.nicholls@ldh.nhs.uk?subject=TED

